USD   19 257   251   9 343   371   3 561   28 736   3   8 280

GBP   4 931   -   -   -   2 902   846   7   -

PLN 113   -   -   -   45   697   41   137

CZK -   -   -   -   8   1   -   -

HUF   -   -   -   -   -   -   -   16 938

RAZEM 52 635   255   26 628   1 073   12 306   47 689   27 346   52 964

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań

finansowych Grupy oraz wahań kursu EUR do PLN, USD do PLN oraz GBP do PLN. Analiza wrażliwości zakłada

wzrost kursów o 10% w stosunku do kursu zamknięcia obowiązującego na dzień 31.12.2016 r. (spadek kursów

spowoduje wpływ identyczny co do wartości, jednak z przeciwnym znakiem).

 GBP EUR USD Razem

Należności handlowe 493 2 833 1 926 5 252

Pozostałe należności   -   -   25 25

Pożyczki udzielone   -   1 729 934 2 663

Zaliczki na ŚT, wart. niematerialne, zapasy   -   70 37 107

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 290 579 356 1 225

Aktywa finansowe razem   783   5 211   3 278   9 272

Zobowiązania handlowe (   85) (  1 741) (  2 874) (  4 700)

Pozostałe zobowiązania   (  1)   (  2 730) - (  2 731)

Kredyty i pożyczki   -   (  2 761) (   828) (  3 589)

Zobowiązania finansowe razem (   86) (  7 232) (  3 702) (  11 020)

Wpływ na wynik brutto przed opodatkowaniem 697 (  2 021) (   424) (  1 748)

NOTA NR 41. RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

W chwili obecnej Grupa RAWLPLUG korzysta z zobowiązań oprocentowanych zmienną stopą procentową, dlatego

też ponosi ryzyko zmiany stopy procentowej.

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do potencjalnego wahania stopy

procentowej.

Wpływ zmiany rynkowych stóp procentowych na wynik finansowy został obliczony jako iloczyn sald aktywów

i zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą procentową oraz założonego odchylenia, tj. +50 punktów

bazowych (odchylenie -50 punktów bazowych spowoduje wpływ identyczny co do wartości, jednak z przeciwnym